Çilehane tepesinin eteklerinde bulunan zemzem çeşmesi, bakımlı durumda
olup üçgen çatısının üzerinde mermer tepeliği vardır. Yol kodundan aşağıda kal-
dığı için arka cephesi yola dayandırılmıştır. İki kitabesi vardır. Bu kitabelere göre
çeşme, Mîr Mahmud Muammer Ayas tarafından 967/1559-60 yılında yaptırılmış;
Çakıran Karyesi’nden Kahraman adlı bir zat tarafından 1326/1908-9 yılında, bah-
çe ve çeşmede düzenlemeler yapılmıştır (Bayrakal 2010: 288-289).

Horasan civarından geldiğine inanılan bu suyun çıkış efsanesi şöyledir: Hacı
Bektaş çobanlık yaparken susuz kaldığı bir esnada asasını üç kez yere vurur. Bir
müddet bekledikten sonra asasını vurduğu yerden su çıkar.